

Протокол №76

Закупа способом из одного источника медицинских изделий, из средств республиканского бюджета по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год.

г. Павлодар

28 октября 2020 года

В соответствии с подпунктом 5 пункта 116 Главы 11 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденного постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее - Правила), имеется потребность в дополнительном объеме товаров в том же финансовом году, при неизменности цены, торгового наименования и качества товара, приказом №5-01-04/285 от 23.10.2020 года приняло решение о проведении закупа способом из одного источника.

Заключить дополнительные соглашения с ТОО "Dana Estrella" к следующим договорам: №30 от 13.03.2020г.

№ лота	наименование лота	№ п/п	Наименование расходного материала	Ед. изм.	к-во	цена за ед	сумма
1	лот №1 медицинские изделия для лечения сложных нарушений ритма сердца комплект 1	1	Электрокардиостимулятор (однокамерный)	комплект	10	500 000	5 000 000
		3	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор с функцией сердечной ресинхронизирующей терапией с принадлежностями	комплект	10	3 540 000	35 400 000
		5	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор двухкамерный с принадлежностями	комплект	15	3 000 000	45 000 000
		7	Имплантируемый кардиовертер-дефибриллятор однокамерный с принадлежностями	комплект	10	2 640 000	26 400 000
			сумма лота				111 800 000
8	лот №8 медицинские изделия для проведения криоабляционных терапий	1	Катетер для внутрисердечной криоабляции с диаметром баллона 28 (мм)	шт	25	1 309 000	32 725 000
		6	Управляемый интродьюсер, дилататор с принадлежностями	шт	25	236 300	5 907 500
			сумма лота				38 632 500
			Всего				150 432 500

№175 от 01.09.2020г

№ лота	наименование лота	Наименование расходного материала	Ед. изм.	кол-во	цена	сумма
15	Лот№15	Катетер для дренажа левого желудочка 10, 13, 15 Фр.	штука	20	10 400,0	208 000,0
		итого				208 000,0

Заказчик в течение пяти календарных дней направляет потенциальному поставщику подписанное соглашение к договору закупа, составляемый по формам, утвержденным уполномоченным органом в области здравоохранения.

Директор



А.Альбазаров